
2023/2024 учебный год                        УТВЕРЖДЕНО

                       Проректором по научно-методической работе  

1 курс, 1 семестр

Очная (дневная) форма получения образования
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Консультация ЭКЗАМЕН

Физическая кинетика Физическая кинетика

 Маркевич Мария Ивановна  Маркевич Мария Ивановна

9.00, ул. Радиальная, ауд. 111 11.00, ул. Радиальная, ауд. 111

Консультация

Нелинейные динамические процессы

Князев Михаил Александрович

10.00,  ул. Радиальная, ауд. 100

ЭКЗАМЕН

Нелинейные динамические процессы

Князев Михаил Александрович

9.00,  ул. Радиальная, ауд. 100

Консультация

Физика волновых процессов

  Власов Анатолий Тимофеевич

9.00,  ул. Радиальная, ауд. 111

ЭКЗАМЕН

Физика волновых процессов

  Власов Анатолий Тимофеевич

9.00,  ул. Радиальная, ауд. 111

                                      Н.М. Максимова

Кунявская +375296301672
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Начальник учебно-методического отдела
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        ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

       УНИВЕРСИТЕТ НАЦИОНАЛЬНОЙ АКАДЕМИИ НАУК БЕЛАРУСИ

                                                       РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

Специальность  7-06-0533-01 Физика

2 ПОТОК      ГРУППА - Ф

0
8

.0
1

.2
0

2
4

  
 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к


